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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8439891

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

VIVEROS EL AGUATE SPR DE RL DE CV
A NOGALES KM 23.5
LA VENTA DEL ASTILLERO, ZAPOPAN
, JALISCO
C.P. 45221 C.R. 45202 E03207754

*0221843989146964347001*
0221843989146964347001

CODIGO DE CLIENTE NO. 46964347
R.F.C. VAG190208 V16
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 7754 SUC. MANUEL ACUÑA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

0025284

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA SANTANDER PYME 65-50735663-4 44,331.61 100.00% 2,378.94 100.00% 0.00 650.00
TOTAL 44,331.61 100.00% 2,378.94 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50735663-4 CLABE 014320655073566346
SALDO PROMEDIO 10,907.57 SALDO INICIAL 44,331.61 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 433,729.50 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 475,682.17 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 28/02/2021 = SALDO ACTUAL 2,378.94 COMISIONES COBRADAS 650.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50735663-4
(Saldo Inicial de $44,331.61)

Comisiones
650.00

Otros Cargos
475,032.17Saldo final

2,378.94

Abonos
433,729.50

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA SANTANDER PYME 65-50735663-4 CLABE 014320655073566346

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 44,331.61
02-FEB-2021 0000000 COM MEMBRESIA CUENTA E PYME ENE 2021 650.00 43,681.61
02-FEB-2021 0000000 I V A ENE 2021 104.00 43,577.61
02-FEB-2021 0075743 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0281 30ENE21 2,560.00 41,017.61

IIM 0607312K6 INIMEX ZAPOPAN
02-FEB-2021 0051527 CONSUMO INTERNACIONAL MC TERMINACION: 0281 30ENE21 600.00 40,417.61

0000000000000 FACEBK JHHDSZWD fb.me/ads
(MONEDA EXTRANJERA) 00.00

02-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 11,711.99 52,129.60
02-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 18,858.00 70,987.60
02-FEB-2021 0000000 CAMBIO DINAMICO DE MONEDA AFIL.-008138642 3.76 70,991.36
02-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 10,051.01 81,042.37
02-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 7,119.01 88,161.38
02-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 211.42 87,949.96
02-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 33.84 87,916.12



8439891

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 323.58 87,592.54
02-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 51.77 87,540.77
02-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 174.67 87,366.10
02-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 27.94 87,338.16
02-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 120.91 87,217.25
02-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 19.34 87,197.91
02-FEB-2021 1252460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:12:33 50,000.00 37,197.91

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006528599556
AL CLIENTE CORPORATIVO DE FOMENTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020240014 BET0000412524600
REF 1252460
CONCEPTO ABONO A CAPITAL DEL PRESTAMO

02-FEB-2021 1301421 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:31:36 8,250.00 28,947.91
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320003298469760
AL CLIENTE GRUPO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020240014 BET0000413014210
REF 1301421
CONCEPTO PAGO FACTURA

02-FEB-2021 1346110 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:15 25,000.00 3,947.91
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001151533520
AL CLIENTE VIVEROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020240014 BET0000413461100
REF 1346110
CONCEPTO TRASPASO A BBVA

03-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 2,318.00 6,265.91
03-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 38.73 6,227.18
03-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 6.20 6,220.98
04-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 3,285.00 9,505.98
04-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 65.13 9,440.85
04-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 10.42 9,430.43
04-FEB-2021 3832782 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:35:52 6,000.00 3,430.43

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137542101826912893
AL CLIENTE SALVADOR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020440014 BET0000438327820
REF 3832782
CONCEPTO ABONO FACTURA

05-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 6,613.99 10,044.42
05-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 108.22 9,936.20
05-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 17.30 9,918.90
05-FEB-2021 5075770 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:37 9,800.00 118.90

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001151533520
AL CLIENTE VIVEROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020540014 BET0000450757700
REF 5075770
CONCEPTO TRASPASO A BBVA

08-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 31,579.06 31,697.96
08-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 10,258.00 41,955.96
08-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 10,604.99 52,560.95
08-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 569.26 51,991.69
08-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 91.08 51,900.61
08-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 191.64 51,708.97
08-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 30.66 51,678.31
08-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 226.47 51,451.84
08-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 36.24 51,415.60
08-FEB-2021 7712787 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:23 9,000.00 42,415.60

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137542101826912893
AL CLIENTE SALVADOR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020840014 BET0000477127870
REF 7712787
CONCEPTO ABONO FACTURA

08-FEB-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACTURA 36 20,500.00 21,915.60

08-FEB-2021 7775774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:10 4,058.83 17,856.77
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040149601160
AL CLIENTE GDL ICANET (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020840014 BET0000477757740
REF 7775774
CONCEPTO PAGO FACTURA 7993

08-FEB-2021 7787216 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:47:21 11,411.00 6,445.77
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072090008383687834
AL CLIENTE CLEMENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020840014 BET0000477872160
REF 7787216
CONCEPTO PAGO FACTURA

08-FEB-2021 8075586 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:55 4,500.00 10,945.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001151533520
DEL CLIENTE VIVEROS EL AGUATE SP R DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01002102080037442720
REF 0080221
CONCEPTO TRASPASO
RFC VAG190208V16

08-FEB-2021 8084900 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:24 7,300.00 3,645.77
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137542101826912893
AL CLIENTE SALVADOR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020840014 BET0000480849000
REF 8084900
CONCEPTO PAGO FACTURA

08-FEB-2021 8218516 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:28:17 1,500.00 5,145.77
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320008136383534
DEL CLIENTE YANET ARCELIA VILLASENOR GARCIA
CLAVE DE RASTREO 7279CP04202102081200786024
REF 0210208
CONCEPTO Pasto Diana Natura Yanet Villasenor L8
RFC VIGY811114KI7

08-FEB-2021 0803105 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0281 08FEB21 679.00 4,466.77
ANE 140618P37 AMAZON MX MARKE MEXICO DF

09-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 6,640.00 11,106.77
09-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 121.31 10,985.46
09-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 19.41 10,966.05
09-FEB-2021 3137569 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,500.00 18,466.05
09-FEB-2021 0000192 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,596.60 3,869.45
09-FEB-2021 3137575 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,500.00 19,369.45
09-FEB-2021 0082038 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0281 09FEB21 5,744.18 13,625.27

ANE 140618P37 AMAZON MX MARKE MEXICO DF
09-FEB-2021 1941002 DEPOSITO EN EFECTIVO 4099158 4,000.00 17,625.27
10-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 2,751.94 20,377.21
10-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 45.57 20,331.64
10-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 7.29 20,324.35
10-FEB-2021 0033667 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0281 10FEB21 2,970.00 17,354.35

IIM 0607312K6 INIMEX ZAPOPAN
10-FEB-2021 0051038 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0281 10FEB21 770.00 16,584.35

ADA 960503BB8 AGRICOLA DASAM GUADALAJARA J
10-FEB-2021 0065256 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0281 10FEB21 619.00 15,965.35

EGA 730413DW8 EKAR DE GAS GRA ZAPOPAN JAL
10-FEB-2021 0001857 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0281 10FEB21 406.00 15,559.35

SEC 090723KG0 SUMINISTROS ENE ZAPOPAN JAL
11-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 12,622.00 28,181.35
11-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 245.68 27,935.67
11-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 39.31 27,896.36
11-FEB-2021 2100755 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:52 26,651.29 1,245.07

ENVIADO A BBVA BANCOMER



8439891

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012180004492033971
AL CLIENTE FLOREES Y PLANTAS DE CALIDAD S A DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021140014 BET0000421007550
REF 2100755
CONCEPTO PAGO FACTURAS

12-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 14,090.99 15,336.06
12-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 250.60 15,085.46
12-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 40.08 15,045.38
12-FEB-2021 0000193 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,378.20 667.18
12-FEB-2021 0313266 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,200.00 16,867.18
15-FEB-2021 0041977 CONSUMO LOCAL PROPIO TERMINACION: 0281 13FEB21 1,285.04 15,582.14

CBO 051201970 COMERC BOSQUES ZAPOPAN JAL
15-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 12,893.00 28,475.14
15-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 26,550.00 55,025.14
15-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 3,217.00 58,242.14
15-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 235.71 58,006.43
15-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 37.71 57,968.72
15-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 474.51 57,494.21
15-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 75.91 57,418.30
15-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 58.10 57,360.20
15-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 9.30 57,350.90
15-FEB-2021 0000677 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,000.00 62,350.90
15-FEB-2021 6951831 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:19 15,600.00 46,750.90

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320443400412054
AL CLIENTE JOSE DE LA CRUZ HERNANDEZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021540014 BET0000469518310
REF 6951831
CONCEPTO PAGO FACTURA

15-FEB-2021 6996705 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:17:56 6,333.00 40,417.90
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006528599556
AL CLIENTE CORPORATIVO DE FOMENTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021540014 BET0000469967050
REF 6996705
CONCEPTO INTERESES PRMO FEBRERO

15-FEB-2021 7007210 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:22:35 24,400.00 16,017.90
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900017477874
AL CLIENTE ADMINISTRADORA MI SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021540014 BET0000470072100
REF 7007210
CONCEPTO RENTA FEBRERO

15-FEB-2021 7332387 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:11 3,900.00 19,917.90
RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320010041615216
DEL CLIENTE ASOCIACION DE COLONOS EL CMPST
CLAVE DE RASTREO 2021021540044B36K0000024640411
REF 2434
CONCEPTO VOLTA MTTO. JARD.
RFC ND

16-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 2,845.99 22,763.89
16-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 49.89 22,714.00
16-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 7.99 22,706.01
16-FEB-2021 0082038 DEVOLUCION CONSUMO PROPIO TERMINACION: 0281 16FEB21 94.24 22,800.25

ANE 140618P37 AMAZON MX MARKE MEXICO DF
16-FEB-2021 0000000 APORT LINEA CAPTURA INTERNET 065502503839 12,794.93 10,005.32
16-FEB-2021 8815183 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:38:24 2,000.00 8,005.32

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001151533520
AL CLIENTE VIVEROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021640014 BET0000488151830
REF 8815183
CONCEPTO TRASPASO A BBVA

17-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 13,786.98 21,792.30
17-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 269.36 21,522.94
17-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 43.09 21,479.85
18-FEB-2021 0000983 CONSUMO INTERNACIONAL MC TERMINACION: 0281 18FEB21 142.63 21,337.22

0000000000000 FACEBK SDZTE2BD fb.me/ads
(MONEDA EXTRANJERA) 00.00

18-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 5,165.98 26,503.20
18-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 97.23 26,405.97
18-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 15.56 26,390.41
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-FEB-2021 0074711 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0281 18FEB21 1,000.00 25,390.41

RAV 060607PM4 LA PASTA REST ZAPOPAN JAL
19-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 22,492.97 47,883.38
19-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 471.12 47,412.26
19-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 75.39 47,336.87
19-FEB-2021 3141669 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:32 10,000.00 37,336.87

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001151533520
AL CLIENTE VIVEROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021940014 BET0000431416690
REF 3141669
CONCEPTO TRASPASO A BBVA

19-FEB-2021 3630939 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:24 20,000.00 17,336.87
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137542101826912893
AL CLIENTE SALVADOR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021940014 BET0000436309390
REF 3630939
CONCEPTO PAGO FACTURA

19-FEB-2021 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04210JNL940030291401 70.00 17,266.87
19-FEB-2021 0054304 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0281 19FEB21 12,047.77 5,219.10

SMN 930802FN9 SEGMONTERREYNYL CIUDAD DE MEX
22-FEB-2021 0020213 CONSUMO INTERNACIONAL MC TERMINACION: 0281 21FEB21 119.00 5,100.10

0000000000000 GOOGLE *YouTube g.co/helppay#
(MONEDA EXTRANJERA) 00.00

22-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 40,074.98 45,175.08
22-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 16,747.99 61,923.07
22-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 7,982.03 69,905.10
22-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 777.52 69,127.58
22-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 124.40 69,003.18
22-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 327.80 68,675.38
22-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 52.44 68,622.94
22-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 167.55 68,455.39
22-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 26.80 68,428.59
22-FEB-2021 0000194 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,154.80 53,273.79
22-FEB-2021 3134424 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,500.00 68,773.79
22-FEB-2021 5884472 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:13 15,600.00 53,173.79

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320443400412054
AL CLIENTE JOSE DE LA CRUZ HERNANDEZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022240014 BET0000458844720
REF 5884472
CONCEPTO PAGO FACTURA

22-FEB-2021 5889684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:32 1,556.52 51,617.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180004492033971
AL CLIENTE FLOREES Y PLANTAS DE CALIDAD S A DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022240014 BET0000458896840
REF 5889684
CONCEPTO PAGO FACTURA

22-FEB-2021 5893870 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:24 21,229.74 30,387.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700527864859
AL CLIENTE STEFANIA GONZALEZ MENDOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022240014 BET0000458938700
REF 5893870
CONCEPTO PAGO FACTURA

22-FEB-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ABONO FACTURA 11,000.00 19,387.53
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

23-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 3,751.00 23,138.53
23-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 61.09 23,077.44
23-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 9.76 23,067.68
23-FEB-2021 0082038 DEVOLUCION CONSUMO PROPIO TERMINACION: 0281 23FEB21 68.61 23,136.29

ANE 140618P37 AMAZON MX MARKE MEXICO DF
24-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 4,304.00 27,440.29
24-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 80.50 27,359.79
24-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 12.89 27,346.90
24-FEB-2021 7702600 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:44:19 12,000.00 15,346.90

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137542101826912893
AL CLIENTE SALVADOR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022440014 BET0000477026000
REF 7702600
CONCEPTO PAGO TOTAL FACTURA

24-FEB-2021 7708737 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:50:25 8,250.00 7,096.90
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320003298469760
AL CLIENTE GRUPO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022440014 BET0000477087370
REF 7708737
CONCEPTO PAGO FACTURA

25-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 7,708.99 14,805.89
25-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 145.60 14,660.29
25-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 23.30 14,636.99
25-FEB-2021 1117734 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:46 1,118.82 13,518.17

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004638367465
AL CLIENTE SALVADOR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022540014 BET0000411177340
REF 1117734
CONCEPTO PAGO FACTURA

25-FEB-2021 1126773 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:01 3,100.08 10,418.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180004492033971
AL CLIENTE FLOREES Y PLANTAS DE CALIDAD S A DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022540014 BET0000411267730
REF 1126773
CONCEPTO PAGO FACTURA

26-FEB-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008138642 14,838.00 25,256.09
26-FEB-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008138642 279.61 24,976.48
26-FEB-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008138642 44.74 24,931.74
26-FEB-2021 0000195 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,154.80 9,776.94
26-FEB-2021 3137030 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,200.00 24,976.94
26-FEB-2021 3633770 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:08 13,900.00 38,876.94

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002081309494
DEL CLIENTE ADMINISTRADORA ANDARES VIDA AC
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202102261217776721
REF 0260221
CONCEPTO F 002519
RFC AAV090904AT2

26-FEB-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACTURA 16,498.00 22,378.94

26-FEB-2021 3891075 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:04:07 20,000.00 2,378.94
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137542101826912893
AL CLIENTE SALVADOR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000438910750
REF 3891075
CONCEPTO ABONO FACTURA

TOTAL 433,729.50 475,682.17 2,378.94

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
19E8FF60-FA36-40AE-B386-B01224371937

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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VIVEROS EL AGUATE SPR DE RL DE CV

0221843989146964347001

CODIGO DE CLIENTE NO. 46964347
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

HOJA 4 DE 4

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507356634
2021-02-28T17:58:54
2021-02-28T17:58:43
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;b7xFlggeVhQ9en2cDJU03oJbPjcbZ
ZlXZpLnFJ5dazK4BrLKegNaAWZGb7:XZlXZ
zczRuZvxuxYXxYVRuSZxVYXRXQVRQRubbaP
SwoLrQCqsc7mZxOtNQ6FMMdrCMQwfKy5HiX
yVoRa7V2vDrmUS8q0fXwIja1zrNG;Q6oN50
SK7M5hQqACl8;eiqkac8pqlNCHbdXK8YU8:
ac8fs:qZQf1VebaXOy08FzubmbotAnCICS0
Lx881B2nWOb1iRbRNFCRTTD6y0EzoOwEe9X
PzKSl9D;wLHjJoMdQBKqQ;CEep3C9z1K76X
jJKp;vWSc:V7cJ2046WpKWj37MzU7ggwcXZ
az;gWWLtFlTKDeTi;CWNK7VUlBKMQ2;CrR8
p2Z8ylvhresvw7D0Z8oo2OQ8ZtjdNJZ8ov8
cFcgVqBreEiCnA;jeglB;;loUumTA0jlUIP
jmgqe09Tesz6LYZcCE4bltFCFp2YuNzUou:
AjyST12mAsXwMLcO:uvdOyYo7botIRADtd2
7UrLJIp5G:7oMnhgnicBdk3SNGDvoGM;rvX
F;AWvWsEC8FxrK2VfscDbuc9gu23M0RDeF0
lHeMCVkICj4uCExszj9bcK7l09Qhofvk:i:
cDIfF;3K78hR:eV:SxBSNk;Zmx;8LbBAHD8
:8pHcfj7RJp6OaEim03oOauKy1tm7qmOEXX
SCSbMdLqWieTvx6LjbuUKvrXg9KRDTjbn0P
Zs:ZClteyVfsPZ5;wsmGuAfjQ0W4H;xsXwX
ucSZQ:QCtcVttqo6csdeOVwBll:QdRzJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Ibi4DqiG8fDsqg/6WZRakPxdAKBCsKMF+dvbE18fhiPSTMtdd1V6wdexjRip61KYwv4+bRhsaJLYv49w0o/xJwvc80JvC8WB0QRE0+2WFq2p93srkPUTnIbXHuxmNVMurmQ5sgT7eUo64vbTd
OkWFSF0QOyJ/4lBKamPKsa4cW5RBTRJaocimbLSCy990ISOftg20orMZdDJR/ukSAuMlwhNg+1MKC1k6AAR3/DINo8CIQQMD5X+bmUwVN0mRQj9NQtood4T0cODYc8m01K5CEY6HZ0PhU6Z75
nI9TK8+ZIBOQp7JDCcg1cJvWQBvsQCpxfnHArLafUERm//XQM36g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
JupKW2RF2DfxINIt4zxF2XX4I/feu6DvCLJjVjft1IJU1f9QayCWbRChCgAdnanYpi5hcpQ2fn4ERpfN2CDwsU1m1CSI65/0OtZYwjlOHhokhZqDyfJqIml+ukrivSWGMU+SgtJQAfvMow9C6
gyjPxREfSLxjkcMfyhKlyHR3crUvZoFEQFcOD44JYJZlRrRgVgaoSp12VbfIDVbfo0D0O9VKaDEeU+l/Low/QmWmTyq/Yg3L0nWzwvvaZxw1osIIIqsrxHqagn5lcmvTkk5mzX+yW6FGXjeRN
abnIhB89aQTDu//u2n7mT7BnNMblKr+og+7Rsvtf1dm5hFBaUOgQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|19E8FF60-FA36-40AE-B386-B01224371937|2021-02-28T17:58:54|Ibi4DqiG8fDsqg/6WZRakPxdAKBCsKMF+dvbE18fhiPSTMtdd1V6wdexjRip61KYwv4+bRhsaJLYv49w0o
/xJwvc80JvC8WB0QRE0+2WFq2p93srkPUTnIbXHuxmNVMurmQ5sgT7eUo64vbTdOkWFSF0QOyJ/4lBKamPKsa4cW5RBTRJaocimbLSCy990ISOftg20orMZdDJR/ukSAuMlwhNg+1MKC1k6AA
R3/DINo8CIQQMD5X+bmUwVN0mRQj9NQtood4T0cODYc8m01K5CEY6HZ0PhU6Z75nI9TK8+ZIBOQp7JDCcg1cJvWQBvsQCpxfnHArLafUERm//XQM36g==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O
FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 55 51 694 303 EN LA CIUDAD DE
MEXICO Y CUALQUIER PARTE A REPUBLICA. EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION CORRESPONDIENTE A CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA QUE USTED TIENE CONTRATADA Y A LA
QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA; COSTO POR CHEQUE LIBRADO COMO MAXIMO DE
$20.00 PESOS M.N. MAS I.V.A., LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO,
PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHOS CAMBIOS, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD
DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE
TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION CORRESPONDIENTE A SERVICIOS REFERENCIADOS, DE LA CUENTA QUE USTED TIENE
CONTRATADA Y A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA; COSTO POR SERVICIOS
REFERENCIADOS COMO MAXIMO DE $20.00 PESOS M.N. MAS I.V.A., LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA
FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHOS CAMBIOS, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL
CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA
FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.


